
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 166165-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Małomice 

Dowóz z dopuszczeniem przewozów regularnych w roku szkolnym 2016/2017 uczniów z terenu 

gminy Małomice oraz wsi Witków (Gmina Szprotawa), Pruszków (Gmina Żagań) do Zespołu Szkół w 

Małomicach, Publicznej Szkoły Podstawowej w Chichach i... 

Termin składania ofert: 2016-08-05 

 

Numer ogłoszenia: 170209 - 2016; data zamieszczenia: 01.08.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 166165 - 2016 data 27.07.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Małomice, Plac Konstytucji 3 Maja 1, 67-320 Małomice, woj. lubuskie, tel. 068 3769027, fax. 

068 3769051 w. 12. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2. 

 W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna za spełniającego ten wymóg Wykonawcę, który w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 2 usługi, odpowiadającą 

przedmiotowi zamówienia (dowozy uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów) o wartości 

brutto nie mniejszej niż 100.000 zł każda.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna za spełniającego ten wymóg Wykonawcę, 

który w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert , a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę, 

odpowiadającą przedmiotowi zamówienia (dowozy uczniów do szkół podstawowych i 

gimnazjów) o wartości brutto nie mniejszej niż 100.000 zł..                               

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=166165&rok=2016-07-27

